TRƯỜNG THPT XUÂN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XẾP LỚP

Kính gửi:  BGH trường THPT Xuân Giang.

Tên em là:  …………………………………………………………………………………………………..

Ngày sinh: …………………………………………………………………………………………………..

Số báo danh : …………………………………………… Tổng Điểm xét tuyển : ..…………………………

Số điện thoại liên hệ : …………………………………………………………………………………………

Đăng ký học lớp theo tổ hợp:

 KHOA HỌC TỰ NHIÊN

 KHOA HỌC XÃ HỘI

(Học sinh đánh dấu X vào một trong hai ô trên)

Đạt giải môn văn hóa cấp Thành phố/huyện (ghi rõ môn, giải đạt được, cấp):

…………………………………………………………………………………………………………………...

Em xin cam kết thông tin trong phiếu là đúng sự thật, nếu sai xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Phụ huynh học sinh
(Bố hoặc mẹ kí và ghi rõ họ tên)

Hà Nội, ngày …. tháng 7  năm 2023
Học sinh

(Kí  và ghi rõ họ tên)